ALIENATIONES IN FRAUDEM EXPECTANTIUM ET ALIORUM CASSAVIT^a.

Alle anderen Textzeugen.

PL 647, VL 4989, VL 4990, Maribor 120, Napoli 12,

	<i>Trier 954 int. 1.</i>
(2) Dominus ^b noster ^c Urbanus papa ^d VI ^e huiusmodi ^f venditiones, arrendamenta ^g , firmas ^h seu ⁱ locationes ^j seu ^k alias ^l quascumque ^m concessiones ⁿ , quocumque ^o nomine censeantur, in fraudem expectantium ^p seu aliorum quorumcumque ^q factas et in posterum faciendas revocavit, cassavit ^r et annullavit et pro cassis et nullis ^s haberi ^t voluit et etiam ^u declaravit.	(2) Item ^v dominus noster prefatus, IIII ^w idus decembris anno primo cassavit, revocavit et annullavit ac pro cassis et nullis habere voluit omnes venditiones, arrendamenta iurium patronatus seu ordinationum beneficiorum ac ^x firmas seu ^y locationes et alias quascumque concessiones de eisdem ^z quocumque nomine censeantur in fraudem expectationum litterarum ^{aa} apostolicarum ^{bb} per quoscumque ^{cc} factas ^{dd} et in posterum faciendas. Et hoc fecit idem dominus noster ad supplicationem expectantium in Anglia.

- ^a Alienationes - cassavit *München 3063; Dublin 11059, Napoli 12* Annullatio contractuum in fraudem expectationum apostolicorum factorum; *Prag 39* Revocatio arrendationum seu venditionum beneficiorum; *Prato 1787* De venditionibus et concessionibus factis in fraudem expectatarum; *Zeit 13* Concessio petitionis prece[dentis] de cassatione et revo[catione] divietorum (!, statt devetorum) exp(e)ctan[tium]
- ^b Dominus *Göttingen 55, Hildesheim 665, Kraków 391, Kraków 1288, Oxford 23 int. 2* Item IIII (*Hildesheim 665 tertio*) idus decembris pontificatus sui anno primo idem dominus; *Ivrea 54* Item dominus
- ^c noster *fehlt Augsburg 117, Eichstätt 478, Ivrea 54, Wolfenbüttel 382; Dublin 11059, München 7662 folgt dominus*
- ^d papa *fehlt Ross. 1035, Halle 54, Ivrea 54*
- ^e papa VI *fehlt Wolfenbüttel 382; VI PL 685, VL 3983, Graz 708, Halle 54, Köln 25b, Mainz 39, Mainz 1162, Opava 9 sexuts*
- ^f huiusmodi *fehlt Oxford 23 int. 2, Prato 1787*
- ^g arrendamenta *fehlt Göttingen 55; Kraków 391* arrendationes seu arrendamenta; *VL 3984, Kraków 1288, Wolfenbüttel 382, Zeit 13* arrendationes
- ^h firmas *Trier 954 int. 2* summas
- ⁱ seu *fehlt Göttingen 55, Hannover 176a*
- ^j *Wolfenbüttel 382 folgt* beneficiorum
- ^k *folgt iura* patronatus seu *Wolfenbüttel 382*
- ^l alias *Augsburg 10* aliarum
- ^m *Prag 39 folgt* locationes
- ⁿ concessiones *München 7662* cessiones
- ^o quocumque *VL 3983* quorumcumque
- ^p expectantium *München 7662* expectationum
- ^q concessiones - quorumcumque *fehlt Augsburg 10, Ivrea 54; quorumcumque VL 3983* quomodocumque
- ^r cassavit *Dublin 11059, Mainz 39* cessavit
- ^s cassis et nullis *Trier 954 int. 2* cassatis et annullatis
- ^t haberi *Braunschweig 184a, Ross. 1035, VL 3983, Göttingen 55, Halle 54, Halle 76, Hildesheim 665, Ivrea 54, Kraków 391, Kraków 1288, München 7662, Opava 9, Oxford 23 int. 1, Oxford 23 int. 2, Prato 1787, Trier 954 int. 2* habere
- ^u etiam *fehlt VL 3983, Göttingen 55, Hannover 176a, Hildesheim 665, Kraków 391, Kraków 1288, Oxford 23 int. 2; Prato 1787 folgt* ordinavit seu
- ^v Item *fehlt VL 4989, Trier 954 int. 1*
- ^w IIII *Napoli 12* quarto
- ^x arrendamenta - ac *PL 647, VL 4989, VL 4990, Trier 954 int. 1* arrendationes
- ^y seu *fehlt PL 647, VL 4989, VL 4990, Trier 954 int. 1*